机关委〔2015〕9号
关于同意召开中共闽南师范大学
机关第四总支部党员大会的通知
中共闽南师范大学机关第四总支部委员会：
你们上报的关于召开党员大会选举新一届委员会的请示收悉。
1、 同意你们2015年5月27日召开中共闽南师范大
学机关第四总支部党员大会和大会议程。
2、 中共闽南师范大学机关第四总支部委员会由5名
委员组成，设书记1名，副书记1名。
三、党总支委员实行差额选举，党总支委员候选人提名6名，差额1名。党总支书记、副书记实行等额选举。
     四、原则同意你们提出的选举办法。
     党总支委员、书记、副书记候选人预备名单及有关材料，请于大会召开前报中共闽南师范大学机关委员会审批。
（此页无正文）
                         中共闽南师范大学机关委员会
                                2015年 5月14日